

Zákazník: neregistrovaný  
Číslo objednávky: 221202002  
Datum přijetí: 2.12.2022  
Plánované odeslání: 16.12.2022

## DODAVATEL

**ELKOPLAST CZ, s.r.o.**

Štefánikova 2664  
760 01 Zlín  
IČ: 25347942  
DIČ: CZ25347942

## ODBĚRATEL - FAKTURAČNÍ ADRESA

**Technické služby Zábřeh p.o.**

Dvorská 19  
78901 Zábřeh na Moravě  
Česká republika  
IČ: 06539866  
DIČ:

**Kontakt pro objednávku**

Variabilní symbol: 221202002

**Dodací podmínky****Způsob dopravy:** FOFR C 72h**Způsob platby:** Bankovní převod**Poznámka:**

Kód	Název	Dostupnost bez DPH / Ks	Počet bez DPH	s DPH
<u>147-71669</u>	Nádoba na posyp bez výsypného otvoru SBA 220 I	3 týdny	7 140 Kč 2 Ks	14 280 Kč 17 278,00 Kč
<u>147-70151</u>	Nádoba na zimní posyp SBA 550 I	2 týdny	11 160 Kč 3 Ks	33 480 Kč 40 512,00 Kč
	Doprava - Platba: FOFR C 72h - Bankovní převod			1 465 Kč 1 772,65 Kč
<b>Zaokrouhlení</b>				0,35 Kč
<b>Celkem</b>			5 Ks 49 225 Kč	<b>59 563 Kč</b>